Et videns pantaleon ostendit illi Et videns
 pbr hermolao respiciens in celum dixit
 Dne ihu xpe glia pietati tue et inenar-
 rabili tue gratie qui accelerans donasti
 tuo famulo pantaleon tua sacramenta.
 Et iterum utriusq; mdomaliu reuerfi et
 facientes oia sctm legem ecclesiasticam
 dedit baptismu pbr pantaleoni et erat
 cu pbro hermolao dieb; vii. Octauo aut
 die iuit mdomu sua et videns eu pater
 eius dixit. Vbi fuisti fili tot dies et fecisti
 me in tribulacionib; ee? Et pantaleon dixit
 ei. Viru i multa infirmitate constitutu
 in palacio curauim; et eo q; deoptima
 tibi palaty erat et amicu regis pman-
 sinq; ibi dies vii donec diligenter sang-
 factu e infirm; Et acquieuit pater eius
 sequenti aut die ibat ad eufrosinu pan-
 taleon Et videns eu eufrosinu dixit ei.
 Dic mi pantaleon vbi fuisti tot dies? Et
 pantaleon dixit ei. Pater meus agrum
 coparauit et misit me suscipe fructu agri
 et pmanfi dieb; vii donec intrauit i ter-
 minu possessionis. Omni em margarita
 in precio for est possessio quam possedi-
 hec aut oia dicebat illum inuacoe bap-
 tism; Et her audiens eufrosinu cessauit
 interrogare Et pantaleon glia x replet; et
 thesauru fidei acquirens multa illi
 aurā erat ut et patrem suu ad sciencia
 adduceret Et p singulos dies loquebat
 p parabolis patri suo x virtute et idolo; et
 vna gloria dicens. Pr ut quid ita sit
 dy qui cui; eoru stat sp stat q; cui; aut
 sedet nuqua surgit Et pr eius dixit. P-
 mea salutem sermo que queris quib;
 est et no possim tibi rñdere. Et sanct; et
 pantaleon replet; gaudio dedit gliam
 deo qui p vna vñ vocauit patrem suu
 in dei sciencia Et pr eius ab illa hora du-
 bitans erat circa deos etiā no offererebat
 eis sacrificiu Habebat em simulacra in
 domo sua Et pantaleon aliquoties vol-
 ens ea cofringere reuertebat dicens
 no coexistem prem meū s; magis credat
 in dnm nrm ihu xpm et sic comum
 consilio cofringem; ea. Hec cu diceret
 pantaleon adduxerunt quenda cu manu
 ceat et pulsantes ianuas introgauerunt
 rnt si ibi esset medic; pantaleon. Et
 cu didisset q; ibi eet rogabant ut exi-
 ret et curaret ceat Et audiens pntaleon
 cu multa festinacoe exiuit videre eum.
 Comphenso suo pre et videns ceam
 pantaleon dicit ei. Quid est quod vis?
 Et dicit ei ceat. Depcor te misere mei.

q; obscurat; su et dulce lumen no video.
 Ses eni ceteri media i me opati nichil
 ni pfuerunt Sed modicu qd habebā lumis
 tulerunt ame et omne substantia meam
 et nuc ceat et mendicu remasi. Pantaleon
 dixit ei. Ceteris quidem medic; substantia
 tua dedisti mi aut quid dabis si respexerit?
 Et ceat dixit ei. Qd reliquū est ps aliqua
 substantie mee dabo tibi illam. Et panta-
 leon dixit. Quis donu dat tibi p me xpc.
 Videns i exoga paupib; qd michi pmisisti.
 Et pr pantaleonis beatificauit eu dicens.
 Fili recede ab hie et da locu. Non enim
 potes astucior ee illis medicis q ante te
 curare eu voluerunt. Et pantaleon dixit
 pri. Cura qua psto homini huic nemo
 ceteroru medicoru pstat p. Atq; aut
 mgr vo sanat eos qui credunt in eu. Pr
 aut suspicabat q; de eufrosino diceret.
 Et pantaleon tenes ceat et cofignans eu
 in oculis dixit. In noie ihu x qui illuauit
 que pri; erant obscura et sanat q; q; tita
 sut et colligit que dispersa sut et coitit
 exanua i eius voluntatem exis videns
 lumen ois dies vite tue et aliud maius
 lumen videbis si credideris in xpm. Et
 cu her loqret; vidit ceat. Et ipa hora ceat
 didit pr eius cu eo qui sang factus e. Et
 videns pantaleon retulit pbro q; ntaq;
 fecit dno peū. Et erat multis dieb; is
 qui sanaty est cu eo. Et ibat vna am illo
 et pre suo ad pbrm et cofr mans eos
 pbr infide dedit eis baptismu celestis
 gre. Dy pauca vo tpa defunct; e pr eius
 substantia vo que ei dimissa e impaup-
 es expendebat nec no et eis q; itaxerib;
 et tormetis ppter no dm exant mmsca-
 bat et curabat eos. Coopabat ei xpc. et
 multa inuidia habebat acetecis medic;
 Auada aut die congregat medicas asta-
 bat et ceat qui apantaleone sanaty fu-
 erat. Et videntes eu dixerunt adinuicem.
 Nome hic est ceat que nos sanare no po-
 tuim; et quis est qui eum curauit? Et
 couoantes dixerunt ei. Quis est qui tibi
 cura fecit? Et dixit. Pantaleon filius
 eustorgy. Et dixerunt ad eufrosinu. No-
 me tu; discipulu est. Et iteru dixerunt.
 Per deos magm media discipulu est.
 Tamen et si ignorabant de xpo pphetaue-
 runt. Magnam aut inuidiam habebat
 media ad pantaleone et querebat occa-
 sione aliqua inuenire aduersus eu.
 Dtemp; aut multu obseruatas videtur
 aut quenda deo fessorib; q; ab eo curabat.